
 

1 
 

Nabídka na dodávku a montáž nového výtahu č. M/2021-45 

 
 
ČÍSLO NABÍDKY: M-2021-45 
DATUM 
VYPRACOVÁNÍ: 

19.8.2021 

PLATNOST NABÍDKY 
DO: 

19.9.2021 

 

Zhotovitel DEPLOX s. r. o. 
Adresa: Vážany nad Litavou 282, 684 01 
Nabídku vypracoval:  Evžen Zitta 
Mobil: 
E-mail: 
Web:  

 

Zadavatel:                        Město Bučovice 
Adresa:                                 Jiráskova 502, Bučovice 685 01 
Kontaktní osoba:                
Mobil:                                   
mail:                                       trtilkova@bucovice.cz 

 

 

 

Vážení obchodní přátelé, 

Zasíláme Vám cenovou nabídku na dodávku a montáž nového výtahu. 

 

Výtahy je v souladu s: 
   

• ČSN EN 81-1+A3  – elektrický výtahy 
• ČSN EN 81-20/50 

 
na základě Vaší poptávky Vám předkládáme naši cenovou nabídku na dodávku 
výtahu. Nabídku jsme vypracovali na základě našich zkušeností s tímto typem 
výtahu. 

Po montáži výtahů bude provedena zkouška autorizovanou osobou a na výtahy 
bude vystaven certifikát a EU prohlášení o shodě. 

    



 

2 
 

 

 

 

 

I. Technická data nového výtahu 
 
 

ADRESA UMÍSTĚNÍ VÝTAHU:     Poliklinika Bučovice 

Typ výtahu BOTV 630 Kg 1 m/s  
Nosnost 630 kg, tj. 8 osob 
Jmenovitá rychlost 1 m/s    

 

 

Nepřesnost zastavení ve stanicích provozní 0 až  ± 5 mm 

Řízení 

 

- mikroprocesorový řídící systém ARKODE 
(nejmodernější rozvaděč, zaručující spolehlivý 
provoz výtahu, umožnující monitoring, menu 
v češtině) 

- umožnuje obousměrný sběr 
(nastavení dle přání zákazníka) 

 

Pohon 

 

Bezpřevodový 3,4KW KINETEK 

 

Kabina Celokovová, zhotovená z nehořlavých 
materiálů, vyráběná technologií pálení na 
laseru a ohýbání na ohraňovacím lisu, což 
zaručuje maximální přesnost provedení 

 

- světlá šířka x hloubka x výška 1200 x 1400 x 2 100 mm 

- provedení neprůchozí kabina 

- osvětlení LED diodové  
(minimální spotřeba el. energie a dlouhá 
životnost, není třeba měnit LEDky ) 

 vč. integrovaného nouzového osvětlení 

  

 



 

3 
 

Kabinový ovládací panel 
 

- tlačítka podsvícená, v provedení antivandal se záznamem volby stanice a 
možností zrušení 

   mylně navolené stanice 

- intercom dle Nařízení vlády 14/1999 Sb. (obousměrné dorozumívací zařízení) 

- GSM brána vč. kreditu 200,- Kč, napojení na vyprošťovací službu 24 hodin denně  

- ukazatel polohy na displeji, kde se výtah nachází i jakým směrem se pohybuje 
(šipky) 

- signalizace přetížení výtahu (zvuková i optická) 

- tlačítko TELEFON napojené na automatické vytáčení 24hod. servisu v případě 
poruchy 

 - tlačítko ALARM, místní signalizace v případě poruchy 

- tlačítko znovuotevření kabinových dveří a ventilátoru kabiny 

- vážení kabiny   tenzometrické čtyřbodové pod podlahou 
(vysoce přesné) 

 .  
Interiér  kabiny  

 

- design stěn kabiny Decoplat ( dle vzorníku) 

- design vstupních lišt a okapových       
plechů 

Nerez 

- design stropu Nerez 

- podlaha Granite (umělý kámen) 

- madlo Ano 

- zrcadlo ½ na zadní stěně kabiny 

- kabinové dveře Automatické teleskopické 800 mm 

- design panelu ovladačové 
kombinace: 

Nerez 

           

  

Kabinové dveře - automatické teleskopické 

- světlá šířka 800 x výška 2000 mm 

 

  



 

4 
 

Šachetní dveře s rámem - automatické teleskopické 

- světlá šířka 800 x výška 2000 mm 

- design rámu a křídel nerez 

Požární odolnost EW 60 

 

 

Signalizace ve stanicích digitální ukazatel je umístěn na zárubni 
šachetních dveří, ve všech stanicích  

Tlačítka ve stanicích antivandal  umístěn na  zárubni 
šachetních dveří 

Ostatní výbava výtahu - osvětlení výtahové šachty min. 50lx 

- sklopný žebřík pro vstup do prohlubně   
výtahu  

- další komponenty dle ČSN EN 81-20 

(tzn. bezpečností prvky) 

Šachta - Původní 

Strojovna V hlavě šachty 

Dopravní výška - zdvih cca. 7080 m 

Počet stanic /nástupišť 3/3, neprůchozí kabina 

 

Napájecí napětí  3 x 400 V/ 230 V, 50 Hz 

Vzdálený monitoring Ano 
Nadstandardní dálkové zapojení výtahu, 
umožnující monitorovat chybová hlášení, 
která jsou automaticky odesílána servisní 
firmě a tím snadné, rychlé nalezení a 
odstranění případné závady. Zaručuje 
vysoký komfort provozu výtahu. 

  

UPS Ano 

(při výpadku proudu výtah popojede do 
nejbližší stanice) 

Zvuková signalizace výtahu při 
zastavení 

ve stanici 

ano 

 

 



 

5 
 

 
 
V ceně dodávky je zahrnuto: 
 

Dodávka a montáž nového výtahu 
Ovládací panel v kabině umožnuje přehrávání hudby ve formátu MP3 a videoklipů, 
ukazuje datum, čas a teplotu  
Ventilátor v kabině 
Vzdálený monitoring výtahů 
Nastavování řídícího rozvaděče v českém jazyce 
Demontáž původního výtahu 
Zednické zapravení šachetních dveří 
Požadované práce uvedené v odstavci II., čl. 2.3. ve smlouvě o dílo 

 
 
  
                        

 

II. Doba a způsob plnění 

Termín zahájení prací:  
 

Do cca 10 týdnů po podpisu smlouvy o 
dílo  

Doba montážních prací  
 

Do cca 25 pracovních dnů  
 

Termín předání díla vč. certifikátů: do 10 pracovních dnů po ukončení 
montážních prací 

  

 

Nabídková cena a způsob fakturace 

 

 

 

 

 

 

Cena platí po dobu 30-ti dní. Součástí ceny je projektová dokumentace, doprava 
na stavbu, kompletní technická dokumentace, provedení zkoušky autorizovanou 
osobou dle příslušných ČSN, vydání certifikátu a EU prohlášení o shodě.   

 

 

 

Nabídková cena bez DPH činí celkem: 598 000,-Kč 
DPH 21 % 125 580,-Kč 
Cena celkem s DPH 723 580,-Kč 
 

      
    

    
       

 

  

     

  

           

 

                       

 



 

6 
 

 

IV. Záruka 

 

Zhotovitel poskytuje záruku na dodávku a montáž v délce 60 měsíců od data 
ukončení montáže. Záruka se nevztahuje na závady na zařízení způsobené 
nedokonalou obsluhou, nesprávnou manipulací, násilným poškozením / vandalismem 
/ nebo živelnými událostmi / dále viz. předávací protokol /. Jakékoliv opravy a údržbu 
na opravovaných částí zařízení je oprávněn provádět po dobu záruky jen zhotovitel, 
nebo jím určená servisní firma, jinak záruka zaniká. V případě zjištění vad na díle má 
objednatel nárok na bezplatné odstranění vad a nedodělků. Garantujeme také dodávku 
veškerých náhradních dílů dodaných při opravě po dobu minimálně 15 let po ukončení 
montáže. 

Vyhotovil: Evžen Zitta 

  

 

 

Razítko a podpis: 
 

___________________________________________  

 




